Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр
« Родник » Соболевского муниципального района Камчатского края
684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская, 26.
тел./факс 8 (41536) 32-274, e-mail:sobolrodnik@mail.ru
ИНН 4107001597, КПП 410701001, ОГРН 1054100107401

	полное наименование учреждения, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ №
	04.03.2022г

с.Соболево

об утверждении перечня мест хранения персональных данных

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации» при обработке персональных данных в МКУК КДЦ «Родник»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить перечень мест хранения персональных данных, обрабатываемых в МКУК КДЦ  «Родник» (приложение 1).
2. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных, с перечнем мест хранения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	                                 Е.В.Гурьянова

	С приказом ознакомлены:

	Директор МКУ «ЦОД»

	                                    Н.И.Бенкис

	04.03.2022г.

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ мест хранения персональных данных МКУК КДЦ «Родник»
	№
п/п
	Подразделение
	Место нахождения
	Наименование документа, содержащего персональные данные

	1
	Директор МКУК КДЦ «Родник»
	ул. Советская, д. 26, кабинет 1, шкаф, сейф
	Личные карточки сотрудников, трудовые книжки, приказы по личному составу, трудовые договоры

	2
	Бухгалтерия
	[bookmark: _GoBack]ул. Советская, д. 23, кабинет 3
	Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке (вознаграждении), доходе и начисленных страховых взносах застрахованного лица, расчетные (расчетно-платежные) ведомости, листки нетрудоспособности